

Konin, 26.01.2023r

WSZ-EP-61/22/145/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-61/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet 87

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycen1)ę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 88, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycen2)ę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 88, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycen3)ę za opakowanie a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 88, poz. 3,4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycen4)ę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 89, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 89, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76

Pakiet 90, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 90, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5,8cm x 8cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ.

Pakiet 91

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 8cm x 34 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 91.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania

Pakiet 91

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 91

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 93, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca składającego się z: 50 % poliester oraz 50% miazga drzewa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ.

Pakiet 93, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ.

Pakiet 93, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ.

Pakiet 93, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'24szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 93, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 94, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 94, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 95, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 98, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nieprzylepnego opatrunku z pianki poliuretanowej z kompleksem srebra równomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit), zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliuretanu, brzegi opatrunku ścięte w celu zminimalizowania odciśnień na skórze, wskazany w zakresie leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim i obfitym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ.

Pakiet 98, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo – cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 98, poz. 5-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w kształcie „kwadratu”? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ.

Pakiet 98, poz. 4-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik numer 2 do SWZ wymaga wyceny ilości sztuk natomiast nie określa wielkości opakowania.

Pakiety, w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o numerze: 10, 55 i 76.

Pakiet 100

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów medycznych zalecanych do sterylizacji parą wodną w procesie zwalidowanym zgodnym z aktualną normą EN ISO 17665?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska